UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ  VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1258/SVHTTDL-TTBCXB Tiền Giang, ngày 26  tháng  5  năm 2025
V/v triển khai các hoạt động thông

tin, tuyên truyền hưởng ứng Tuần lễ
Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại

dương thế giới năm 2025

                    Kính gửi:
                                    - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

  - Báo Ấp Bắc;
  - Đài Phát thanh và Truyền hình Tiền Giang;

                                    - Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị.

Thực hiện Công văn số 286/TTCSTTĐN-TTCS ngày 21/5/2025 của Cục

Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại – Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về

việc tổ chức các hoạt động thông tin, tuyên truyền hưởng ứng Tuần lễ Biển và

Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại dương thế giới (08/6) năm 2025.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai nội dung thông tin, tuyên

truyền hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam, Ngày Đại dương thế giới

(theo văn bản đính kèm) đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị biết để triển khai thực

hiện theo tình hình thực tế của đơn vị mình.

Trân trọng./.

(Đính kèm Công văn số 286/TTCSTTĐN-TTCS ngày 21/5/2025 của Cục

Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại – Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, TTBCXB (Đô).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Chiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T09:11:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Chiến<Vvanchien@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T15:05:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<Svhttdl@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!